

Årsredovisning

för

L.P.S. Plåt & Smide AB

556216-7170

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ståhl, Styrelseledamot
2023-07-21

Styrelsen för L.P.S. Plåt & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1982-04-05 och bedriver tillverkning av smidesprodukter, olika stål och järnkonstruktioner, profiler för industri och byggnationer och utför montering av tillverkade balkar, plåtar, järn och stålkonstruktioner m.m. på olika platser hos företag och kommuner.

Företaget har sitt säte i Tyresö kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 156	3 545	2 595	2 683
Resultat efter finansiella poster	-328	833	287	222
Soliditet (%)	58	68	67	61

Nettoomsättningen har minskat till följd av tillfällig längre sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 202 251	502 561	1 824 812
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-525 000		-525 000
Balanseras i ny räkning			502 561	-502 561	0
Årets resultat				-93 765	-93 765
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 179 812	-93 765	1 206 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 179 812
årets förlust	-93 765
	1 086 047
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 086 047
	1 086 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 156 212	3 545 243
Övriga rörelseintäkter		540	14 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 156 752	3 559 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-503 323	-770 838
Övriga externa kostnader		-736 388	-699 655
Personalkostnader	2	-1 134 012	-1 200 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 799	-52 203
Summa rörelsekostnader		-2 481 522	-2 723 342
Rörelseresultat		-324 770	836 266
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 152	-3 264
Summa finansiella poster		-3 152	-3 264
Resultat efter finansiella poster		-327 922	833 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		224 538	-101 694
Förändring av överavskrivningar		9 619	-75 339
Summa bokslutsdispositioner		234 157	-177 033
Resultat före skatt		-93 765	655 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 408
Årets resultat		-93 765	502 561

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	313 567	391 699
Summa materiella anläggningstillgångar		313 567	391 699
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	413 000	353 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		413 000	353 000
Summa anläggningstillgångar		726 567	744 699
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 680	127 914
Färdiga varor och handelsvaror		65 736	14 550
Summa varulager		191 416	142 464
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		474 775	680 238
Övriga fordringar		137 467	37 625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 188	69 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 537	68 113
Summa kortfristiga fordringar		726 967	855 216
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	836 591	1 535 915
Summa kassa och bank		836 591	1 535 915
Summa omsättningstillgångar		1 754 974	2 533 595
SUMMA TILLGÅNGAR		2 481 541	3 278 294

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 179 812	1 202 251
Årets resultat		-93 765	502 561
Summa fritt eget kapital		1 086 047	1 704 812
Summa eget kapital		1 206 047	1 824 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 775	431 313
Ackumulerade överavskrivningar		84 481	94 100
Summa obeskattade reserver		291 256	525 413
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		413 000	353 000
Övriga avsättningar		100 193	85 637
Summa avsättningar		513 193	438 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 502	56 587
Skatteskulder		0	42 402
Övriga skulder		159 601	222 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 942	168 300
Summa kortfristiga skulder		471 045	489 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 481 541	3 278 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 427	601 197
Inköp	29 667	293 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	924 094	894 427
Ingående avskrivningar	-502 728	-450 525
Årets avskrivningar	-107 799	-52 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-610 527	-502 728
Utgående redovisat värde	313 567	391 699

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 000	293 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	413 000	353 000
Utgående redovisat värde	413 000	353 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Pantsatt kapitalförsäkring	413 000	353 000
	663 000	603 000

Tyresö 2023-06-30

Mikael Ståhl
Mikael Ståhl

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Godkänd revisor
